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Zakres wykonywanych prac.

Zamawiający oznaczył drzewa w terenie biało-czerwoną taśmą 
	Lp. 
	Lokalizacja drzew
	gatunek
	Ilość drzew
	obwody (cm)
	Zakres prac

	1.
	Przycinka drzew przy ul. Nowaka w Komornikach  nr ewidencyjny działki 119/1, obręb Komorniki
	Topola Maksymowicza





Topole włoskie 
	5 szt.





3 szt.
	125
200
200
150+260
280 

120
80
100
	Redukcja 29 % korony drzewa z zachowaniem statyki drzewa. Cięć należy dokonać wokół całego obwodu pnia. Przy wykonywaniu cięć korony należy pamiętać, aby uzyskana forma nie odbiegała od pokroju typowego dla danego gatunku. Usunięcie obumarłych i suchych konarów. Zabiegi należy wykonać z zachowaniem zapisów obowiązującej Ustawy o ochronie przyrody.

	2.
	Przycinka  robinii akacjowych na ul. Młyńskiej 
w Komornikach 
	Robinia akacjowa 
	8 szt.
	261 cm
226 cm
256 cm
225 cm
235 cm
215 cm
310 cm
180 cm
	Redukcja  29% korony drzewa z zachowaniem statyki drzewa. Cięć należy dokonać wokół całego obwodu pnia. Przy wykonywaniu cięć korony należy pamiętać, aby uzyskana forma nie odbiegała od pokroju typowego dla danego gatunku. Usunięcie obumarłych i suchych konarów. Zabiegi należy wykonać z zachowaniem zapisów obowiązującej Ustawy o ochronie przyrody.

	3.
	Przycinka lipy na zbiegu ul. Pocztowej i Polnej w Komornikach 
	Lipa drobnolistna
	1 szt.
	200 cm
	Redukcja 29 % korony drzewa z zachowaniem statyki drzewa. Cięć należy dokonać wokół całego obwodu pnia. Przy wykonywaniu cięć korony należy pamiętać, aby uzyskana forma nie odbiegała od pokroju typowego dla danego gatunku. Usunięcie obumarłych i suchych konarów. Zabiegi należy wykonać z zachowaniem zapisów obowiązującej Ustawy o ochronie przyrody.

	4.
	Przycinka drzew na terenie Przedszkola na ul. Korczaka w Komornikach 
	Wierzba




Klon zwykły
	4 szt.




1 szt. 
	250
180
260
136

155
	Redukcja  29 % korony drzewa z zachowaniem statyki drzewa. Cięć należy dokonać wokół całego obwodu pnia. Przy wykonywaniu cięć korony należy pamiętać, aby uzyskana forma nie odbiegała od pokroju typowego dla danego gatunku. Usunięcie obumarłych i suchych konarów. Zabiegi należy wykonać z zachowaniem zapisów obowiązującej Ustawy o ochronie przyrody.



Wykonawca zobowiązany jest do :
1. wykonania dokumentacji fotograficznej przed przycinką oraz po wykonaniu zadania,
1. usunięcia oznakowania wykonanego przez Zamawiającego,
1.  zabezpieczenia ran na konarach.



